

Unione dei Comuni Lombarda della Valmalenco

Comuni di Chiesa in Valmalenco, Lanzada e Caspoggio

Via Marconi n.8 - 23023 CHIESA IN VALMALENCO (SO) Tel. 0342-45.11.14 - Fax 0342-45.14.02 partita IVA 00792920142

Prot. N. 6121

Chiesa in V.co, Ii 0 4 NOV 2020

OGGETTO: NOMINA DEL COORDINATORE DELL'ECOMUSEO DELLA VALMALENCO

IL PRESIDENTE

PREMESSO CHE:

- con deliberazione della Giunta Regionale n. IX/2507 del 16 novembre 2011 l'Ecomuseo della Valmalenco ha ottenuto il riconoscimento della Regione Lombardia;

- il Comune di Torre di Santa Maria con Deliberazione della Giunta comunale n.13 del 21 marzo 2012 ed il Comune di Spriana con deliberazione n. 9 del 28 marzo 2012 hanno deciso di aderire all'Ecomuseo della Valmalenco e di individuare come soggetto capofila l'Unione dei comuni Lombarda della Valmalenco;

DATO ATTO CHE l'unione dei Comuni Lombarda della Valmalenco viene incaricata della gestione tecnica ed amministrativa dell'Ecomuseo e quindi dell'adozione dei provvedimenti di impegno di spesa necessari per l'attuazione dei programmi e delle iniziative dell'Ecomuseo, con imputazione della spesa medesima a carico del proprio bilancio, nel rispetto ed in conformità a quanto previsto dalle vigenti disposizioni sull'ordinamento dei comuni e sull'ordinamento contabile e finanziario nei comuni:

CONSIDERATO CHE per la gestione dell'Ecomuseo l'Unione mette a disposizione un proprio dipendente, il quale fornirà la dovuta assistenza agli organi dell'Ecomuseo, coordinerà le attività e le iniziative ecomuseali, assumerà la veste di "responsabile del procedimento" per quanto riguarda i provvedimenti di impegno di spesa di cui al precedente comma;

RICHIAMATO il proprio decreto Prot. N. 83 in data 09.01.2020, con il quale veniva attribuito alla dott.ssa Gambetta Fabrizia, dipendente di questa Unione di Comuni, l'incarico di Responsabile del Servizio Cultura e Sociale dei seguenti enti:

- Unione dei Comuni Lombarda della Valmalenco
- Comune di Caspoggio
- Comune di Chiesa in Valmalenco
- Comune di Lanzada

CHE tale incarico ha durata fino al 31.12.2020 e che a scadenza il decreto sopra indicato continuerà a produrre effetti sino a rinnovo o ad espressa revoca;





Unione dei Comuni Lombarda della Valmalenco

Comuni di Chiesa in Valmalenco, Lanzada e Caspoggio

Via Marconi n.8 – 23023 CHIESA IN VALMALENCO (SO)
Tel. 0342-45.11.14 - Fax 0342-45.14.02 partita IVA 00792920142

RITENUTO di procedere all'individuazione del coordinatore dell'Ecomuseo della Valmalenco, nella persona del Responsabile del Servizio Cultura e Sociale, dott.ssa Gambetta Fabrizia, ritenuta in possesso di idonei requisiti culturali e professionali

NOMINA

Coordinatore dell'Ecomuseo della Valmalenco, che avrà il compito di coordinare le attività dell'Ecomuseo assicurandosi della buona riuscita, partecipare in funzioni di segretario alle riunioni del Consiglio Direttivo e del Comitato scientifico ed essere di riferimento per tutti gli atti di natura amministrativa e contabile che necessitano di impegno di spesa da imputare nell'apposita postazione del bilancio dell'Unione dei Comuni, Il Responsabile del Servizio Cultura e Sociale, dott.ssa Gambetta, Fabrizia della quale si allega Curriculum Vitae.

Durata

L'incarico decorre formalmente dalla data odierna fino al 31.12.2020. Alla scadenza il presente decreto continuerà a produrre effetti sino a rinnovo o ad espressa revoca.

Si comunica, inoltre, che la sede operativa dell'Ecomuseo coincide con la sede dell'Unione dei Comuni Lombarda della Valmalenco ai seguenti recapiti:

Via Marconi, 8 – 23023 Chiesa in Valmalenco (So) n. di tel (ufficio) 0342 556190

n. di cellulare 334 9515361

e-mail: fabrizia.gambetta@unionevalmalenco.gov.it oppure info@ecomuseovalmalenco.it

pec: protocollo@pec.unionevalmalenco.gov.it

Per accettazione:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Fabrizia Gambetta



IL PRESIDENTE